

ДОГОВОР
№ 734/1.05.03.2019 год.
за доставка

Днес 05.03.2019 г. в гр. Крумовград, между:

ОБЩИНА КРУМОВГРАД, със седалище гр. Крумовград, пл. „България“ № 5, БУЛСТАТ 000235913 представлявана от Себихан [] Мехмед – кмет на общината и Нури [] Нури – началник отдел „ФС“ и гл.счетоводител, наричана по-долу за краткост **ВЪЗЛОЖИТЕЛ** от една страна,

и
„КАРАМАН“ ООД, със седалище и адрес на управление: гр. Кърджали, община Кърджали, бул. „България“ № 93, ЕИК 108553566 представлявано от Мухаррем [] Али – управител, наричан по-долу **ИЗПЪЛНИТЕЛ** от друга страна,

във връзка с проведената процедура за възлагане на обществена поръчка, с предмет: „Периодична доставка на строителни материали за нуждите на община Крумовград и обслужващите звена“ по обособени позиции № 1, 2, 3, 4 и 5, обособена позиция № 1 „Строителни материали и инвентар“ и заповед № КО-125/07.02.2019 г. на **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ** за определяне на **ИЗПЪЛНИТЕЛ** се сключи настоящият договор, с който страните по него се споразумяха за следното:

I. ПРЕДМЕТ НА ДОГОВОРА

1.1. **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** възлага, а **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** приема срещу възнаграждение да достави строителните материали и инвентар, съгласно предложението за изпълнение на поръчката и ценовото предложение (Приложение № 5 и Приложение № 4 и № 4.1.), неразделна част от настоящия договор.

1.2. Дейностите по този договор включват доставка на мястото съгласно т. 5.3.

1.3. В зависимост от обособената позиция от проведената процедура по реда на ЗОП, за която участникът е избран за изпълнител предметът на настоящата обществена поръчка е: доставка по обособена позиция № 1 „Строителни материали и инвентар“.

II. КАЧЕСТВО

2.1. Качеството на доставката следва да е в пълно съответствие с изискванията на Техническата спецификация, приложена към договора.

2.2. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** гарантира, че артикулите от доставката са нови, неизползвани.

2.3. **ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ** следва да удостовери, че доставените материали отговарят на техническата спецификация. При осъществяване на доставката стоките следва да са годни за предвижданата за тях употреба, както и да са придружени със сертификати за качество, и/или декларации за съответствие и/или протоколи от изпитвания за материалите/стоките предмет на поръчката, издадени от акредитирани лица за управление на качеството, удостоверяващи съответствието на материалите със съответните спецификации и стандарти.

III. ЦЕНА

3.1. Срещу изпълнение на предмета на поръчката по този договор, съгласно т.1.3 от настоящия договор **ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ** се задължава да заплати на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ** възнаграждение в размер на реално извършената периодична доставка на материалите съгласно ценовото му предложение, неразделна част от настоящия договор.

3.2. В случай, че се дължи освобождаване от митница на доставката - предмет на настоящия договор, освобождаването е за сметка на **ИЗПЪЛНИТЕЛЯ**.

3.3. В цената по т. 3.1. на извършената периодична доставка са включени всички транспортни разходи, такси, мита и застраховки на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ до мястото за изпълнение, посочено в т. 5.3.

3.4. Всички единични цени от ценовото предложение на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, представляваща неразделна част от настоящия договор са фиксирани/крайни за времето, в което договорът е в сила и не подлежат на промяна.

3.5. Общата максимална стойност на доставката на „Строителни материали и инвентар“ е в размер на 73 401,25 лева (седемдесет и три хиляди четиристотин и един лева двадесет и пет стотинки) без ДДС или 88 081,50 лева (осемдесет и осем хиляди осемдесет и един лева и петдесет стотинки) с ДДС.

IV. НАЧИН НА ПЛАЩАНЕ

4.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ по настоящия договор извършва плащания, както следва:

4.1.1. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ не предвижда заплащане на аванс по настоящия договор.

4.1.2. Възложителят ще заплаща за извършената доставка по банков път, по банкова сметка на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, срещу издаден счетоводен документ. За всяка доставка се издава отделна фактура, съгласно подадените заявки, в които са посочени наименованието на артикула и франко склада на доставката. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ превежда сумата в срок до 30 дни от датата на получаване на фактурата. Основание за плащане са следните документи: фактура издадена от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ придружена с писмената заявка от домакините и складовата разписка/искане за доставката за всеки обект.

4.2. Плащанията по т. 4.1. се извършват по банков път в лева, както следва:

Банка:

BIC:

IBAN:

4.3. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ извършва окончателно плащане към него, след като бъдат представени доказателства, че ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е заплатил на подизпълнителя/подизпълнителите за изпълнените от тях работи, които са приети по реда на т. 5.4.

V. МЯСТО, СРОК И НАЧИН НА ИЗПЪЛНЕНИЕ

5.1. Срокът за изпълнение на договора е 12 месеца, считано от датата на подписването му или до достигане на стойността посочена в т. 3.5 от настоящия договор.

5.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да извърши доставката и дейностите свързани с нея в срок от 2 (два) работни дни от деня, следващ датата на получаване на писмено искане или заявка от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

5.3. Мястото за изпълнение на доставката са франко складовете на община Крумовград и обслужващите звена на територията на община Крумовград. Строителните материали и инвентар се приемат от материално отговорните лица на общинска администрация Крумовград и звената към нея.

5.4. Когато ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е сключил договор/договори за подизпълнение, работата на подизпълнителите се приема от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в присъствието на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и подизпълнителя.

VI. ПРАВА И ЗАДЪЛЖЕНИЯ НА СТРАНИТЕ

6.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да осъществи доставката на мястото по т. 5.3.

б/ да изпълни доставката, съгласно приложените към договора техническо предложение и ценово предложение.

в/ да изпълни доставката качествено и в срок, според изискванията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

г/ да отстрани за своя сметка допуснатите недостатъци, грешки и установени дефекти в процеса на изпълнението на договора в срока по т. 8.3., както и да изпълнява всички нареждания на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ по предмета на договора.

д/ да организира транспортирането и разтоварването на доставката до мястото по т. 5.3. за своя сметка.

е/ ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да предприеме необходимите мерки, за да осигури визуалната идентификация на предоставената доставка.

ж/ ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да съдейства на националните компетентни органи при извършване на одити, контрол и проверки по този договор.

з/ Да предостави на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ цялата съпътстваща документация на доставените артикули на български език, както и всички документи доказващи съответствието на артикула с техническите спецификации на процедурата.

и/ да склучи договор/договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители в срок от 10 дни от сключване на настоящия договор и да предостави оригинален екземпляр на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ в 3-дневен срок.

6.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ има право:

а/ да иска от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ необходимото съдействие за изпълнение на поръчката;

б/ да получи договореното възнаграждение по реда и при условията на настоящия договор;

в/ да получава информация от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ за условията на доставката в предвидените в този договор случаи.

6.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ се задължава:

а/ да заплати цената на договора по реда и при условията в него;

б/ да не възпрепятства ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и да не нарушава оперативната му самостоятелност във връзка с изпълнението на договора;

в/ да уведомява писмено ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в предвидените в този договор случаи.

6.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право:

а/ да оказва текущ контрол при изпълнението на договора;

б/ да иска от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да изпълни възложената доставка в срок, без отклонение от договореното и без недостатъци;

в/ да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ замянана на некачествената, непълна или дефектна доставка по реда и в сроковете, определени в този договор;

г/ да изисква от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ да склучи и да му представи договори за подизпълнение с посочените в офертата му подизпълнители.

VII. ГАРАНЦИЯ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ

7.1. При подписване на договора ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ представя гаранция за изпълнение на задълженията си по него възлизаща на 3 % от стойността на договора в размер на 2 202,04 лева. Гаранцията се представя под формата на парична сума, внесена по набирателната сметка на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ или под формата на банкова гаранция, съгласно документацията за участие.

7.2. При качествено, точно и съобразено с клаузите на настоящия договор изпълнение, гаранцията се освобождава в пълен размер до 30 дни след прекратяване на договора.

7.3. В случай на всяка форма на неизпълнение, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ може да усвои гаранцията до максималния ѝ размер. За лошо изпълнение се счита всяко отклонение от разпоредбите на договора, техническата спецификация и документацията за възлагане на обществената поръчка.

VIII. ГАРАНЦИОННИ СРОКОВЕ, ГАРАНЦИОННО ОБСЛУЖВАНЕ И СЕРВИЗ

8.1. Срокът за строителните материали и инвентара подлежащи на гаранционно обслужване, и за който ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ се задължава при доставката им да представи надлежно оформени документи, започва да тече от датата на подписването на предавателно-приемателен протокол или получена фактура по т. 13.1, удостоверяващ доставката на мястото по т.5.3.

8.2. При поява на дефекти в срока по предходната точка, ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ е длъжен писмено да уведоми ИЗПЪЛНИТЕЛЯ в срок седем дни от установяването им. Гаранционният срок спира да тече за периода от уведомяването на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за наличието на дефект до отстраняването на същия, удостоверено с двустранен протокол.

8.3. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да отстрани за своя сметка повредите, дефектите или неизправностите възникнали в гаранционния срок, в рамките на 10 работни дни от получаване на уведомлението. При невъзможност за отстраняване на повредите в срока по предходното изречение, изпълнителят е длъжен да осигури временно обратно оборудване за срока на ремонта, гарантирайки същата функционалност като тази на оборудването, което се ремонтира.

8.4. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да осигури надеждно сервизно обслужване и поддръжка на доставката в срока по т. 8.1, и в съответствие с изискванията на техническата спецификация.

8.5. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ е длъжен да осигури резервни части и консумативи в срока по т. 8.1.

IX. УСЛОВИЯ ЗА ПРЕКРАТЯВАНЕ НА ДОГОВОРА

9.1. Настоящият договор се прекратява:

9.1.1. по взаимно съгласие, изразено в писмен вид;

9.1.2. при виновно неизпълнение на задълженията на една от страните по договора с 5-дневно писмено предизвестие от изправната до неизправната страна;

9.1.3 при констатирани нередности или конфликт на интереси с изпращане на едностранно писмено предизвестие от ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ до ИЗПЪЛНИТЕЛЯ;

9.1.4. когато са настъпили съществени промени във финансирането на обществената поръчка, предмет на договора, извън правомощията на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, които той не е могъл да предвиди и предотврати или да предизвика, с писмено уведомление, веднага след настъпване на обстоятелствата;

9.1.5. с изтичане на срока на договора или до достигане стойността на договора посочена в т. 3.5 от настоящия договор.

9.1.6 по реда на чл. 118 от Закона за обществените поръчки

X. НЕПРЕОДОЛИМА СИЛА

10.1. Страните се освобождават от отговорност за неизпълнение на задълженията по настоящия договор, ако това се явява следствие от появата на форсмажорни обстоятелства като: пожар, земетресение, наводнение и други събития, представляващи „непреодолима сила“ по смисъла на Закона за обществените поръчки и Търговския закон, и ако тези обстоятелства, непосредствено са повлияли на изпълнението на настоящия договор. В тези случаи, срокът на изпълнение на задълженията по договора се измества със съответното време, в течение на което действат такива обстоятелства.

10.2. Страната, която се намира в невъзможност да изпълнява задълженията си по този договор поради непреодолима сила е длъжна незабавно:

10.2.1. да уведоми писмено другата страна за настъпилото събитие, което причинява неизпълнение на задълженията ѝ; за степента, до която това събитие възпрепятства изпълнението на задълженията на тази страна; за причините на събитието; за неговото предполагаемо времетраене;

10.2.2. да положи всички разумни усилия, за да избегне, отстрани или ограничи до минимум понесените вреди и загуби.

10.3. Докато трае непреодолимата сила, изпълнението на задължението се спира.

10.4. Не може да се позовава на непреодолима сила онази страна, чиято небрежност или умишлени действия или бездействия са довели до невъзможност за изпълнението на договора.

10.5. Липсата на парични средства не представлява непреодолима сила.

10.6. Определено събитие не може да се квалифицира като "непреодолима сила", ако:

10.6.1. ефектът от това събитие е могъл да се избегне, ако някоя от страните е изпълнявала добросъвестно задълженията си по този договор.

10.6.2. ефектът от това събитие е могъл да бъде избегнат или намален с полагането на всички разумни грижи.

XI. КОНФИДЕНЦИАЛНОСТ

11.1. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ третираат като конфиденциална всяка информация, получена при и/или по повод изпълнението на договора.

11.2. ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ няма право без предварителното писмено съгласие на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ да разкрива по какъвто и да е начин и под каквато и да е форма договора или част от него и всякаква информация, свързана с изпълнението му на когото и да е, освен пред своите служители. Разкриването на информация пред такъв служител се осъществява само в необходимата степен за целите на изпълнението на договора.

11.3. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ гарантира конфиденциалност при използването на предоставени от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ документи и материали по договора, като не ги предоставя на трети лица.

XII. САНКЦИИ

12.1. При забава на доставката за всеки конкретен случай ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ дължи на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ неустойка в размер на 1% от стойността на просрочената доставка за всеки просрочен ден от датата на доставката.

12.2. При доставяне на стока неотговаряща на БДС или еквивалентни или стока с изтекъл срок на годност, ИЗПЪЛНИТЕЛЯТ заплаща неустойка в размер на 10% от стойността на стоката. При повторно нарушение неустойката е в размер на 20% от стойността на стоката.

12.3. По 12.1. и 12.2. се съставя констативен протокол, подписан от представители на страните по договора.

12.4. При неплащане в срок по чл. 5, ал. 1 ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ заплаща на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ неустойка в размер на 1 % от стойността на доставката за всеки ден закъснение за плащане.

XIII. ПРИЕМАНЕ

13.1. Одобрението на извършеното приемане на доставката на мястото съгласно т. 5.3 се извършва с предавателно-приемателен протокол или издадена фактура, подписани от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ и ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ.

13.2. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ проверява съответствието на доставката с техническата спецификация в присъствието на негови представители.

13.3. При констатирани недостатъци/несъответствия на доставката с Техническата спецификация и Техническото предложение, се съставя двустранен констативен протокол.

13.4. ВЪЗЛОЖИТЕЛЯТ има право да прави рекламации пред ИЗПЪЛНИТЕЛЯ за констатирани дефекти или появили се недостатъци на осъществената доставка, както и да иска подмяната ѝ.

13.5. Собствеността и рискът от случайно погиване на доставката преминават от ИЗПЪЛНИТЕЛЯ върху ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ от момента на доставката.

XIV. ЗАКЛЮЧИТЕЛНИ РАЗПОРЕДБИ

14.1. Изменение на сключен договор за обществена поръчка се допуска по изключение, при условията на чл. 116 от Закона за обществените поръчки.

14.2. Всички съобщения, предизвестия и нареждания, свързани с изпълнението на този договор и разменяни между ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ и ИЗПЪЛНИТЕЛЯ, са валидни, когато са изпратени по пощата (с обратна разписка), по факс, електронна поща или предадени чрез куриер срещу подпис на приемащата страна.

14.3. Когато някоя от страните е променила адреса си, без да уведоми за новия си адрес другата страна, съобщенията ще се считат за надлежно връчени и когато са изпратени на стария адрес.

14.4. Всички спорове по този договор ще се уреждат чрез преговори между страните, а при непостигане на съгласие - ще се отнасят за решаване от компетентния съд в Република България.

14.5. За всички неуредени в този договор въпроси се прилагат разпоредбите на действащото законодателство.

14.6. Нито една от страните няма право да прехвърля правата и задълженията, произтичащи от този договор, на трета страна, освен в случаите по чл. 116, ал.1, т.4, б.,б“ ЗОП.

Настоящият договор се подписва в 3 еднообразни екземпляра – два за ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ, един за ИЗПЪЛНИТЕЛЯ.

Неразделна част от настоящия договор са следните приложения:

- 1/ Техническо предложение;
- 2/ Ценово предложение;
- 3/ Техническа спецификация.

Лице за контакт от страна на ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ: инж. Абидин Хаджимехмед.

Лице за контакт от страна на ИЗПЪЛНИТЕЛЯ: Мухаррем Али.



ЗА ВЪЗЛОЖИТЕЛ:
Кмет на Община Крумовград
(Себихан Мехмед)

ЗА ИЗПЪЛНИТЕЛ:
Управител на „КАРАМАН“ ООД
(Мухаррем Али)

Н-к отдел „ФС“ и
главен счетоводител:
(Нури Нури)

Съгласувал:
(А. Хаджъисмаил)

ДО
ОБЩИНА КРУМОВГРАД

**ПРЕДЛОЖЕНИЕ ЗА ИЗПЪЛНЕНИЕ НА ПОРЪЧКАТА В СЪОТВЕТСТВИЕ С
ТЕХНИЧЕСКИТЕ СПЕЦИФИКАЦИИ И ИЗИСКВАНИЯТА НА
ВЪЗЛОЖИТЕЛЯ**

за обществена поръчка с предмет:

„Периодична доставка на строителни материали за нуждите на община Крумовград и обслужващите звена” по обособени позиции № 1, 2, 3, 4 и 5, а именно за обособена/и позиция/и

Обособена позиция №1 „Строителни материали и инвентар”

(посочва се наименованието на обособената позиция, за която участникът подава оферта)

от „Караман“ООД

(наименование на участника)

и подписано от Мухаррем Али ЕГН: (трите имена и ЕГН)

в качеството ми на -Управител

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника или под изпълнителя (когато е приложимо): BG108553566;

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

След запознаване с всички документи и образци от документацията за обществената поръчка, получаването, на които потвърждаваме с настоящото, ние удостоверяваме и потвърждаваме, че представляваният от нас участник отговаря на изискванията и условията посочени в документацията за обществената поръчка с предмет: „Периодична доставка на строителни материали за нуждите на община Крумовград и обслужващите звена” по обособени позиции № 1, 2, 3, 4 и 5“ (посочва се наименованието на поръчката) за обособена позиция: №1 „Строителни материали и инвентар“ (посочва се номерът и наименованието на обособената позиция)

1. Техническо предложение за изпълнение на поръчката:

1.1. Срок за изпълнение на доставката по обособена позиция №1 - „Строителни материали и инвентар“ 2/два/ работен/и ден/дни от получаване на заявката.

1.2. Декларираме, че ако бъдем избрани за изпълнители, ще изпълним предмета на поръчката в пълно съответствие с техническите спецификации, изискванията на възложителя, нормативните изисквания и представеното от нас техническо предложение.

1.3. Декларираме, че сме запознати с проекта на договора за възлагане на обществената поръчка за обособена позиция №1 "Строителни материали и инвентар", приемаме го без възражения и ако участникът, когото представлявам, бъде определен за изпълнител, ще сключим договора изцяло в съответствие с проекта, приложен към документацията за участие, в законоустановения срок.

1.4. Заявяваме, че ако поръчката бъде възложена на нас, до подписване на договора за изпълнение, настоящото техническо предложение ще представлява споразумение между нас и възложителя, което ще бъде безусловно гарантирано.

1.5. Декларирам, че срока на валидност на направената от мен оферта е 6 месеца считано от датата, която е посочена в обявлението за кратен срок за получаване на офертата.

1.6. Декларираме, че при изготвяне на офертата са спазени задълженията, свързани с данъци и осигуровки, опазване на околната среда, закрила на заетостта и условията на труд, които са в сила в страната и са приложими към естеството на изпълняваните услуги.

Подаването на настоящата оферта и техническо предложение удостоверява безусловното приемане на всички изисквания и задължения, поставени от Възложителя в провежданата процедура.

Участниците в предложението си за изпълнение на поръчката за обособени позиции №1, 2, 3, 4 и 5 следва да предложат срок за изпълнение на доставката /за съответната обособена позиция/, който да не е повече от 2 работни дни от получаване на заявката.

Дата: 21.12.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: Мухаррем Али

[име и фамилия]

[качество на представляващия участника]

Важно!!! Когато участник подава оферта за повече от една обособена позиция, в опаковката по чл. 47, ал. 2 от ППЗОП за всяка от позициите се представят поотделно комплектувани документи по чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП и отделни непрозрачни пликкове с надпис „Предлагани ценови параметри“, с посочване на позицията, за която се отнасят.

ДО
ОБЩИНА КРУМОВГРАД

ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

от „Караман“ООД

(наименование на участника)

и подписано от Мухаррем [REDACTED] Али ЕГН: [REDACTED]
(трите имена и ЕГН)

в качеството ми на- Управител

(на длъжност)

с ЕИК/БУЛСТАТ/ЕГН/друга индивидуализация на участника или под изпълнителя
(когато е приложимо):BG 108553566;

УВАЖАЕМИ ДАМИ И ГОСПОДА,

С настоящото, Ви представяме нашето ценово предложение за участие в обявеното от Вас публично състезание за възлагане на обществена поръчка с предмет: „Периодична доставка на строителни материали за нуждите на община Крумовград и обслужващите звена” по обособени позиции № 1, 2, 3, 4 и 5, а именно за обособена/и позиция/и

Обособена позиция №1 „Строителни материали и инвентар”

(посочва се наименованието на обособената позиция, за която участникът подава оферта)

Общата стойност, която предлагаме за изпълнение на доставките по обособена позиция № 1 „Строителни материали и инвентар“ е:

73401,25 (словом:седемдесет и три хиляди четиристотин и един) лв.и 25ст.
без ДДС, или 88081,50(словом:осемдесет и осем хиляди осемдесет и един) лв.и
50 ст. с ДДС

Предложените цени са определени при пълно съответствие с условията от документацията за обществената поръчка и техническата спецификация към нея.

Всички посочени единични цени за отделните артикули са в лева, без ДДС, при условие на доставка на продуктите до франко обекта.

Посочената стойност включва всички разходи и отстъпки по изпълнение на предмета на поръчката за обособена позиция №1 “Строителни материали и инвентар”

Общата стойност е съгласно образец № 4.1, което е неразделна част от ценовото предложение.

Дата: 21.12.2018 г.

ПОДПИС И ПЕЧАТ: Мухаррем Али

[име и фамилия]

[качество на представляващия участник]

Важно!!! Когато участник подава оферта за повече от една обособена позиция, в опаковката по чл. 47, ал. 2 от ППЗОП за всяка от позициите се представят поотделно комплектувани документи по чл. 39, ал. 3, т. 1 от ППЗОП и отделни непрозрачни пликкове с надпис „Предлагани ценови параметри“, с посочване на позицията, за която се отнася.

Приложение № 4.1.
ЦЕНОВО ПРЕДЛОЖЕНИЕ

за участие в публично състезание за възлагане на обществена поръчка с
предмет „Периодична доставка на строителни материали за нуждите на община
Крумовград и обслужващите звена”

от името на: "КАРАМАН"ООД

/пълно наименование на участника/

ОП 1 - СТРОИТЕЛНИ МАТЕРИАЛИ И ИНВЕНТАР

№	Артикул	Мерна единица	К-во	Предлага на ед. цена*/лв (за м. ед. от колона 3) без ДДС	Обща цена
ПО-ЧЕСТО КУПУВАНИ					
1	Бетонови колове	бр.	300,00	5,83	1749,00
2	Гасена вар 10 кг	бр.	50,00	1,92	96,00
3	Гвоздеи за вълнообразни битумни листове - цвят червен /опакровка 100 бр./	опакровка	25,00	4,00	100,00
4	Градински бордюри 50/16/8 см	бр.	10,00	2,59	25,90
5	Греди иглолистни-10/10 см.	бр.	100,00	9,72	972,00
6	Греди иглолистни-5/10 см.	бр.	100,00	4,39	439,00
7	Греди иглолистни-8/10 см.	бр.	100,00	7,77	777,00
8	Грунд 5 л.	бр.	12,00	12,33	147,96
9	Дъски иглолистни-4м. шир.-15/2,5 см.	бр.	120,00	4,86	583,20
10	Електрод рутитов 2 мм	кг.	20,00	4,92	98,40
11	Капак за покрив начален	бр.	50,00	11,67	583,50
12	Капаци за покрив	бр.	200,00	2,96	592,00
13	Керемиди	бр.	3000,00	1,00	3000,00
14	Конус за кап.шахта	бр.	20,00	50,83	1016,60
15	Ламперия	бр.	50,00	7,87	393,50
16	Летви за покриви	пак.	20,00	20,41	408,20
17	Метални капаци за канализация	бр.	10,00	154,00	1540,00
18	Метла	бр.	20,00	4,08	81,60
19	Ондолин български	бр.	50,00	12,92	646,00
20	Первази дървени - подови	бр.	50,00	3,75	187,50
21	Пръстен чугун с капак	бр.	10,00	268,00	2680,00
22	Ръкавици строителни	бр.	100,00	0,67	67,00
23	Терекол 25 кг.	бр.	50,00	5,75	287,50
24	Тротоарни плочи 30/30/4,5 см сиви	бр.	850,00	1,50	1275,00
25	Тротоарни плочи 40/40/5,0 см	бр.	1000,00	3,35	3350,00
26	Тръби Ф1000 бетонови	бр.	20,00	76,68	1533,60

27	Тръби Ф300 бетонови	бр.	800,00	15,12	12096,00
28	Тръби Ф500 бетонови	бр.	50,00	37,80	1890,00
29	Тръби Ф600 бетонови	бр.	50,00	43,33	2166,50
30	Тухли единични керамични	бр.	180,00	0,42	75,60
31	Универсално контактно лепило 50мл.	бр.	14,00	2,67	37,38
32	Фазер 1700/2000 на 3,2 мм	бр.	35,00	10,83	379,05
33	Хидратна вар 25 кг	бр.	44,00	6,00	264,00
34	Цимент 25 кг	бр.	600,00	4,17	2502,00
35	Цимент 50 кг	бр.	800,00	7,50	6000,00
36	Челни дъски	бр.	53,00	13,29	704,37
	ОБЩА СТОЙНОСТ в ЛЕВА:	Х			48745,36
	ПО-РЯДКО КУПУВАНИ				
1	Бетонова тухла 15/20/40 см.	бр.	200,00	0,75	150,00
2	Бетонова тухла 20/20/40 см.	бр.	100,00	0,89	89,00
3	Бетонови тръби Ф 200	бр.	10,00	10,80	108,00
4	Билни елементи за вълнообразни битумни листове - цвят зелен 2000/490	бр.	50,00	12,92	646,00
5	Брава мартинка	бр.	5,00	2,67	13,35
6	Брава мебелна	бр.	5,00	1,00	5,00
7	Брава обикновена 70 мм	бр.	5,00	9,08	45,40
8	Брава обикновена 90 мм	бр.	5,00	9,08	45,40
9	Брава секретна 70 мм	бр.	5,00	9,08	45,40
10	Брава секретна 90 мм	бр.	5,00	9,08	45,40
11	Брава сервизна 70 мм	бр.	5,00	9,08	45,40
12	Брадва с дръжка - голяма	бр.	5,00	17,33	86,65
13	Брадва с дръжка - малка	бр.	5,00	16,96	84,80
14	Брус	бр.	5,00	0,58	2,90
15	Бяла вар 10 кг	бр.	10,00	1,92	19,20
16	Вентилационна лента за капак 280 мм. 5м.	бр.	2,00	32,50	65,00
17	Вила - голяма	бр.	2,00	12,92	25,84
18	Врата + каса 70/200/16	бр.	2,00	90,00	180,00
19	Врата + каса 80/200/16	бр.	2,00	92,50	185,00
20	Врата + каса 90/200/16	бр.	2,00	95,00	190,00
21	Врата 70/200	бр.	2,00	90,00	180,00
22	Врата 80/200	бр.	2,00	92,50	185,00
23	Врата 90/200	бр.	2,00	95,00	190,00
24	Вратички за комин - стандартни	бр.	2,00	2,17	4,34
25	Въже	м.	2,00	0,58	1,16
26	Вълнообразни битумни листове - цвят	бр.	80,00	12,92	1033,60
27	Вълнообразни битумни листове - цвят	бр.	80,00	12,92	1033,60
28	Газобетонни блокчета 60/ 25/ 15 см	бр.	100,00	3,25	325,00
29	Газобетонни блокчета 60/ 25/ 20 см	бр.	100,00	4,33	433,00
30	Газобетонни блокчета 60/ 25/ 25 см	бр.	100,00	5,66	566,00
31	Газобетонни блокчета 60/ 25/ 30 см	бр.	100,00	8,17	817,00
32	Газобетонни блокчета 60/25/10 см	бр.	100,00	2,25	225,00
33	Газобетонни блокчета 60/25/12.5 см	бр.	100,00	3,20	320,00
34	Газобетонни блокчета 60/25/5 см	бр.	100,00	1,29	129,00
35	Газобетонни блокчета 60/25/7.5 см	бр.	100,00	1,92	192,00

36	Гвоздеи за ондолин 100 бр	опаковка	50,00	5,00	250,00
37	Гетинакс 5 мм /различни размери/	кг.	5,00	13,50	67,50
38	Гипс 25 кг.	бр.	5,00	8,83	44,15
39	Гипсова шпакловка /Сатен/ 25 кг.	бр.	5,00	8,17	40,85
40	Гипсова шпакловка 15 кг.	бр.	5,00	4,00	20,00
41	Гипсова шпакловка 5 кг.	бр.	5,00	1,67	8,35
42	Гипсова шпакловка 25 кг	бр.	5,00	6,58	32,90
43	Градински бордюр 50/25/15 см	бр.	5,00	5,27	26,35
44	Гребло PVC (за сняг)	бр.	5,00	5,79	28,95
45	Двукомпонентна хидроизолация на циментова основа 25 кг.	бр.	10,00	67,92	679,20
46	Диск - шмиргел 125 мм	бр.	5,00	1,92	9,60
47	Диск - шмиргел 230 мм	бр.	5,00	3,50	17,50
48	Диск диамантина Ф115	бр.	2,00	10,42	20,84
49	Диск диамантина Ф125	бр.	2,00	10,75	21,50
50	Диск диамантина Ф180	бр.	2,00	24,67	49,34
51	Диск диамантина Ф230	бр.	2,00	35,00	70,00
52	Диск за метал 115x1.0x22,23мм А60	бр.	5,00	1,75	8,75
53	Диск за метал 115x3.0x22,2мм А30	бр.	5,00	1,08	5,40
54	Диск за метал 115x6.0x22,2мм А24	бр.	5,00	1,76	8,80
55	Диск за метал 125x1.0x22,23мм А60	бр.	5,00	1,79	8,95
56	Диск за метал 125x3.0x22,2мм А30	бр.	5,00	1,20	6,00
57	Диск за метал 125x6.0x22,2мм А24	бр.	5,00	1,92	9,60
58	Диск за метал 150x3.0x22,2мм А30	бр.	5,00	1,83	9,15
59	Диск за метал 180x3.0x22,2мм А30	бр.	5,00	2,00	10,00
60	Диск за метал 230x3.0x22,2мм А30	бр.	5,00	2,33	11,65
61	Диск за метал 230x6.0x22,2мм А24	бр.	5,00	6,25	31,25
62	Диск за метал 300x3.0x22,2мм А30	бр.	5,00	1,08	5,40
63	Диск за неметал 115x2,5x22,23 мм С24	бр.	5,00	1,08	5,40
64	Диск за неметал 115x3,0x22,23 мм С30	бр.	5,00	1,20	6,00
65	Диск за неметал 125x2,5x22,23 мм С24	бр.	5,00	1,20	6,00
66	Диск за неметал 125x3,0x22,23 мм С30	бр.	5,00	1,20	6,00
67	Диск за неметал 150x2,5x22,23 мм С24	бр.	5,00	1,83	9,15
68	Диск за неметал 230x3,0x22,23 мм С30	бр.	5,00	2,33	11,65
69	Дръжка за брадва 600 гр. L80	бр.	5,00	1,75	8,75
70	Дръжка за кирка L90	бр.	5,00	1,75	8,75
71	Дръжка за лопата L120	бр.	5,00	2,00	10,00
72	Дръжка за мотика L120	бр.	5,00	1,75	8,75
73	Дръжка за прозорци с шилд	бр.	5,00	1,88	9,40
74	Дръжка за секретни брави	бр.	5,00	9,08	45,40
75	Дръжка за чук 100-500 гр. L40	бр.	5,00	1,42	7,10
76	Дръжка за чук 600-2000 гр. L40	бр.	5,00	1,58	7,90
77	Дръжка мебелна	бр.	5,00	2,99	14,95
78	Дръжка обикновени брави 70 мм	бр.	5,00	7,88	39,40
79	Дръжка оливка	бр.	5,00	1,88	9,40
80	Дръжка секретна брава 90 мм	бр.	5,00	7,55	37,75
81	Дръжки обикновени брави 70мм бяла	бр.	5,00	7,88	39,40
82	Дръжки обикновени брави 70мм	бр.	5,00	8,20	41,00

83	Дръжки обикновени брави 70мм шагрен	бр.	5,00	8,20	41,00
84	Дръжки обикновени брави 90 мм бяла	бр.	5,00	8,25	41,25
85	Дръжки обикновени брави 90 мм мес/хром	бр.	5,00	15,17	75,85
86	Дръжки обикновени брави 90 мм шагрен	бр.	5,00	8,20	41,00
87	Дръжки секретни брави 70 мм бяла	бр.	5,00	7,75	38,75
88	Дръжки секретни брави 70 мм с топка	бр.	5,00	11,83	59,15
89	Дръжки секретни брави 70 мм	бр.	5,00	7,75	38,75
90	Дръжки секретни брави 70 мм черна	бр.	5,00	7,46	37,30
91	Дръжки секретни брави 70 мм шагрен	бр.	5,00	7,46	37,30
92	Дръжки секретни брави 90 мм бяла	бр.	5,00	7,75	38,75
93	Дръжки секретни брави 90 мм с топка	бр.	5,00	11,67	58,35
94	Дръжки секретни брави 90 мм ЦАМ	бр.	5,00	6,25	31,25
95	Дръжки секретни брави 90 мм черна	бр.	5,00	8,20	41,00
96	Дръжки секретни брави 90 мм шагрен	бр.	5,00	7,92	39,60
97	Дъбови греди	м3	5,00	316,67	1583,35
98	Дъски -4м -иглолистни	бр	5,00	15,00	75,00
99	Дъски дъбови	м3	5,00	258,33	1291,65
100	Изоляционна черна хартия	бр.	5,00	32,50	162,50
101	Изоляционна черна хартия 15 м2	бр.	5,00	8,25	41,25
102	Изоляционна черна хартия със зебло 20	бр.	5,00	11,25	56,25
103	Керемида вентилационна	бр.	5,00	9,45	47,25
104	Керемида завършваща/странична/ дясна	бр.	3,00	4,80	14,40
105	Керемида завършваща/странична/ лява	бр.	3,00	4,80	14,40
106	Кирка с дръжки	бр.	3,00	13,25	39,75
107	Колофон 50 гр.	бр.	3,00	1,50	4,50
108	Криви за печка	бр.	3,00	2,83	8,49
109	Ламперия	бр	3,00	7,88	23,64
110	Лепило за газобетон 25 кг.	бр.	3,00	7,83	23,49
111	Лепило за гипсокартон 30 кг.	бр.	3,00	9,33	27,99
112	Лепило за дърво	кг.	3,00	16,50	49,50
113	Лепило за топлоизолация 25 кг.	бр.	3,00	7,83	23,49
114	Лепило флекс плочка в/у плочка 25 кг.	бр.	3,00	11,08	33,24
115	Лепило флекс плочка в/у плочка 5 кг.	бр.	3,00	4,25	12,75
116	Лепило циментово еластично за плочки 5	бр.	3,00	1,93	5,79
117	Лепило-шпакловка за топлоизолация 25 кг.	бр.	3,00	9,92	29,76
118	Лепяща лента хартиена 19 мм на 50 м.	бр.	3,00	1,17	3,51
119	Лепяща лента хартиена 25 мм на 20 м.	бр.	3,00	0,60	1,80
120	Лепяща лента хартиена 25 мм на 50 м.	бр.	3,00	1,50	4,50
121	Летви за покривни работи 2м. 3/2	пакет	3,00	388,80	1166,40
122	Летви за покривни работи 2м. 3/2,5	пакет	3,00	388,80	1166,40
123	Летви за покривни работи 4м. 4/3	пакет	3,00	388,80	1166,40
124	Лопата с дръжка	бр.	3,00	6,58	19,74
125	Мазилка перлитена	кг.	3,00	0,27	0,81
126	Метла 4-шева с дръжка	бр.	3,00	4,67	14,01
127	Мозайка бяла №2,4,6	кг.	3,00	0,22	0,66
128	Монтажно лепило 300 мл.	бр.	3,00	4,08	12,24
129	Мраморен прах 25 кг.	бр.	3,00	4,83	14,49
130	Найлон - покривен 4x5 12мкр.	бр.	5,00	0,83	4,15

131	Найлон - покривен 4x5 30мкр.	бр.	5,00	3,04	15,20
132	Найлон - покривен 4x5 7мкр.	бр.	5,00	3,04	15,20
133	Ондолин	бр.	5,00	12,92	64,60
134	Первази дървени за врати /комплект/	комплект	5,00	13,50	67,50
135	Плоскост OSB 2440/1220/11 мм	бр.	5,00	24,40	122,00
136	Плоскост OSB 2440/1220/15 мм	бр.	5,00	32,75	163,75
137	Плоскост OSB 2440/1220/18 мм	бр.	5,00	39,38	196,90
138	Плоскост OSB 2440/1220/9 мм	бр.	5,00	19,08	95,40
139	Плътна неостъклена MDF блиндирана	бр.	2,00	346,66	693,32
140	Плътна неостъклена MDF каса 14-16,	бр.	2,00	173,33	346,66
141	Плътна неостъклена MDF каса 14-16,	бр.	2,00	173,33	346,66
142	Плътна неостъклена MDF каса 14-16,	бр.	2,00	173,33	346,66
143	Поликарбонатна плоскост 6мм /прозрачна/	м2	2,00	10,50	21,00
144	Преобразувател за ръжда 0,100	бр.	2,00	0,48	0,96
145	Преобразувател за ръжда 0,475 л.	бр.	2,00	2,25	4,50
146	Пътна ивица 50/25/10 см	бр.	2,00	3,42	6,84
147	Ревизионен капак PVC - стандартен	бр.	2,00	50,83	101,66
148	Ревизионен капак PVC 150x150	бр.	2,00	3,75	7,50
149	Ревизионен капак PVC 150x200	бр.	2,00	4,08	8,16
150	Ревизионен капак PVC 150x300	бр.	2,00	6,70	13,40
151	Ревизионен капак PVC 200x200	бр.	2,00	4,50	9,00
152	Ревизионен капак PVC 200x250	бр.	5,00	5,17	25,85
153	Ревизионен капак PVC 200x300	бр.	5,00	5,63	28,15
154	Ревизионен капак PVC 300x300	бр.	5,00	6,25	31,25
155	Ревизионен капак PVC 300x400	бр.	5,00	9,17	45,85
156	Ревизионен капак PVC 400x400	бр.	5,00	14,33	71,65
157	Розетки за комин - стандартни	бр.	5,00	1,75	8,75
158	Саморазливна подова замазка 25 кг.	бр.	5,00	17,50	87,50
159	Силикон	бр.	5,00	3,91	19,55
160	Силиконова мазилка - цветна 25 кг.	бр.	5,00	108,33	541,65
161	Скоба за билни капаци	бр.	5,00	0,53	2,65
162	Скоби за кабели ПВЦ с пиронче опаковка 100 бр.	опаковка	5,00	1,66	8,30
163	Снадки	бр.	5,00	0,75	3,75
164	Стреч фолио 1,7 кг.	бр.	5,00	6,00	30,00
165	Строителен гипс	кг.	5,00	0,79	3,95
166	Стъкло с деб. 3 мм	м2	5,00	10,35	51,75
167	Стъкло с деб. 4 мм	м2	5,00	13,17	65,85
168	Стъкло с деб. 5 мм	м2	5,00	16,87	84,35
169	Стълба дървена двойна 1,3 м	бр.	5,00	35,83	179,15
170	Стълба дървена двойна 1,5 м	бр.	5,00	40,00	200,00
171	Стълба дървена двойна 2 м	бр.	5,00	54,17	270,85
172	Стълба дървена двойна 2,5 м	бр.	5,00	64,17	320,85
173	Стълба дървена двойна 3 м	бр.	5,00	70,83	354,15
174	Стълба дървена двойна 4 м	бр.	5,00	76,67	383,35
175	Талашит 16 мм. 122/183 см	бр.	5,00	10,17	50,85
176	Талашит 16 мм. 183/245 см	бр.	5,00	11,00	55,00
177	Тапицерски гвоздеи 2,5 см.	кг.	5,00	2,00	10,00

178	Текстолит 1 мм	кг.	5,00	16,42	82,10
179	Тесла	бр.	5,00	7,41	37,05
180	Тройник капак	бр.	5,00	16,25	81,25
181	Тротоарни плочи 30/30/4,5 см цветни	бр.	5,00	3,50	17,50
182	Тръби за печка	бр.	5,00	3,08	15,40
183	Универсално контактно лепило 120 мл.	бр.	5,00	3,75	18,75
184	Фугираща смес за гипсокартон 25 кг.	бр.	5,00	25,00	125,00
185	Фугираща смес за гипсокартон 5 кг.	бр.	5,00	5,20	26,00
186	Хидроизолация на циментова основа 25 кг.	бр.	5,00	25,00	125,00
187	Хоросан 20 кг	бр.	5,00	2,08	10,40
188	Циментова шпакловка бяла 25 кг.	бр.	5,00	9,92	49,60
189	Циментова шпакловка сива 25 кг.	бр.	5,00	9,00	45,00
190	Чувал зебло	бр.	5,00	0,42	2,10
191	Чук - гумен 445 гр.	бр.	5,00	1,83	9,15
192	Чук - гумен 680 гр.	бр.	5,00	2,92	14,60
193	Шайба за шкурка Ф125	бр.	5,00	2,42	12,10
194	Шестоъгълни плочи 30/30/5 см	бр.	5,00	0,75	3,75
195	Шина за промяна на настилка	м.л.	5,00	18,04	90,20
196	Шкурка руло М100	м.л.	5,00	1,08	5,40
197	Шкурка руло М120	м.л.	5,00	1,08	5,40
198	Шкурка руло М150	м.л.	5,00	1,08	5,40
199	Шкурка руло М180	м.л.	5,00	1,50	7,50
200	Шкурка руло М40	м.л.	5,00	1,17	5,85
201	Шкурка руло М60	м.л.	5,00	1,13	5,65
202	Шкурка руло М80	м.л.	5,00	9,00	45,00
203	Шпакловка за топлоизолация 25 кг.	бр.	5,00	7,75	38,75
204	Шпанолети	бр.	5,00	49,50	247,50
205	Шперплат водоустойчив 1220/2440 мм	бр.	5,00	37,64	188,20
206	Шперплат обикновен 2000/1250/8 мм	бр.	5,00	87,92	439,60
207	Шперплат фурнирован 2500/1250 мм	бр.	5,00		24655,89
	ОБЩА СТОЙНОСТ в ЛЕВА:	X			73401,25
	ВСИЧКО ЛЕВА:	X			14680,25
				20% ДДС	2936,05
				Всичко с ДДС	88081,50

Подпис и печат:

